

Zonguldak İl Temsilciliği



17 Ağustos Depremi Basın Açıklaması :

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilciliği olarak 15 Ağustos 2009 tarihinde; Anadolu Ajansı Zonguldak Temsilciliğine, 17 Ağustos depreminin 10. yılında ülkemiz ve deprem gerçeği değerlendirildi. Olası Marmara depreminin etkileri üzerinde değerlendirme yapıldı. Basın açıklaması, Zonguldak yerel basını ve Ulusal basının internet haberciliğinde ilgi uyandırmıştır.

Ücretli ve İşsiz Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Zonguldak Yerel Kurultayı :

05 Eylül 2009 tarihinde; 14-15 Kasım 2009 İstanbul'da yapılacak olan "Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı"na katkı sağlamak amacıyla ZONGULDAK YEREL KURULTAY'ı yapıldı. Kurultay, Maden ve Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Başkanlıkları ile, Elektrik Müh. Odası, Jeoloji Müh. Odası, Mimarlar Odası ve Şehir Plancıları Odası İl Temsilciliklerinin katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantının amacı TMMOB birliğinin 14-15 Kasım 2009 da İstanbul'da yapacağı kurultaya yönelik olarak bölgesel bir toplantı olup, amacı Zonguldak bölgesindeki sorunları tespit edip bu sorunlara çözüm önerilerini İstanbul'a taşımaktır. İstanbul Kurultayına hazırlık olarak 9 bölgede yerel kurultaylar yapılmış olup, Zonguldak, Bartın, Karabük, Kastamonu dan oluşan yerel kurultayının da amacı bölgedeki ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının karşılaştığı sorunların tespiti ve tanımı ve çözüm yollarını araştırmak olduğunu vurgulandı.

Toplantıda; Ekonomik kriz, Oda-üye ilişkisi ve mesleki sorunlar tartışıldı. Mesleki sorunlarda TTK'da çalışan işçi mühendislerin sorunları, ücret adaletsizliği, memur sendikalarının durumu, yeni mezunların iş bulma gücü ve staj sorunlarıyla ilgili konular ele alındı. Ayrıca TMMOB bünyesinde de bir fon oluşturulması gündeme getirildi ve birliktelikte oda üyesi olma zorunluluğu özellikle vurgulandı.

Zonguldak Demokrasi Platformu Çalışmaları :

25 Eylül 2009 tarihinde; Zonguldak Demokrasi Platformu toplantısına katılım sağlandı. Toplantıda, 29 Eylül 2009 tarihinde yapılacak olan Kent Konseyi Genel Kuruluna ilişkin değerlendirme ve çalışma gruplarının belirlenmesine ilişkin görüşler değerlendirilmiştir. Altı çalışma grubu belirlenmiş olup bunlardan "İmar Planlama ve Ulaşım Çalışma Grubu"nda Odamızın yer alması gerektiği konusunda girişimler yapılmıştır. Ayrıca Karadeniz Ereğli Belediyesi Kent Konseyinde de çalışma gruplarında yer almak üzere iki üyemiz görevlendirilmiştir.



TMMOB
ÜCRETLİ VE İŞSİZ
MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCI KURULTAYI
14-15 KASIM 2009

ZONGULDAK
YEREL KURULTAYI

5 Eylül 2009
Yer : Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi
Adres : Liman Cad. No: 25 / Zonguldak
Saat:13.00

TMMOB
ZONGULDAK İL KOORDİNASYON KURULU



TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Şaban Koç ve Ereğli İlçe Temsilcisi Önder Bektaş, gazeteniz Önder'in merkez bürosunu ziyaret ederek Sorumlu Müdür Mustafa Kemal Bektaş ile görüşüler.

Yerel Basında Zonguldak İl Temsilciliği :

13 Kasım 2009 tarihinde; Zonguldak yerel basınına, 12 Kasım Düzce Depreminin 10. yılı değerlendirildi.

12 Kasım 1999 Düzce depreminin üzerinden 10 yıl geçmesine rağmen geriye dönüp bakıldığında alınması gereken önlemlerin alınmadığını açıklayan Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak Temsilcisi Koç, "Zonguldak, Devrek, Ereğli ve Alaplı'da geçen yıl yaşanan sel felaketinden sonra da, dere yataklarında herhangi bir önlem ya da çalışma yapılmadığı görülmekte olup, bu sorunlar da ciddi tehdit olarak önümüzde durmaktadır" dedi.

Zonguldak il genelinde toplam 164 adet zemin etüt raporunun vize edildiğini geçen yıllara göre yüzde 50 oranında bir düşüş yaşanmasını ekonomik krize bağlayan Koç, kaçak yapılaşma ve kaçak kat artırımının önüne geçilemediğini bu nedenle kaçak yapılan yapılara elektrik ve su temininin önüne geçilmesi yönünde yerel yönetimlerin görevleri yerine getirmelerini istedi.

İl Temsilcisi Şaban koç, "Öncelikle dere yataklarındaki çok katlı yapılaşmaların önüne geçilmeli ve dolayısıyla dere yatakları boyunca imar tadilatı yapılarak bu kesimlerde 3 kattan fazla (bodrum dahil) yapılaşmaya izin verilmemeli, dere yatakları ıslah edilmelidir" dedi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Şaban Koç, 12 Kasım 1999 Düzce depreminin üzerinden 10 yıl geçtiğini, bu 10 yılın ardından geriye bakıldığında afetlere hazırlık konusundaki çabaların hala çok yetersiz olduğunu ve deprem gerçeğinin unutulduğunu belirtti. Zonguldak'ta ve ilçelerinde imar planlarında gerekli revize ve güncellemelerin yapılmamış olmasının çok vahim ve düşündürücü olduğunu belirten Koç, bu revize ve güncellemelerin deprem yaşanmadan biran önce yapılması, yaşanabilecek olası afetlerin önüne geçilmesi açısından oldukça önemli olduğunu da vurguladı.

Diğer Etkinlikler :

25 Ekim 2009 tarihinde Zonguldak Kent Konseyi İmar Planlama ve Ulaşım Çalışma Komisyonu ile Çevre Komisyonu toplantılarına katılım sağlandı.

14-15 Kasım 2009 tarihinde; İstanbul İTÜ Maçka kampüsünde yapılan "Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı"na Zonguldak İKK olarak katılım sağlandı. Toplantıya İl Temsilcisi Şaban Koç katıldı.

19 Kasım 2009 tarihinde; Zonguldak Kent Konseyi İmar Planlama ve Ulaşım Çalışma Komisyonu ile Çevre Komisyonu toplantılarına katılım sağlandı.

26-27 Aralık 2009 tarihinde; Ankara'da yapılan, Üst başlık olarak Odamızın mesleki uygulamaları, mesleki denetim ve araçları ile örgütsel araçlarımız ve örgütsel yapılanmamız konularının tartışıldığı MERKEZİ KONFERANS'a katılım sağlandı. Toplantıya İl temsilcisi Şaban Koç katıldı.